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OMISTUSKIRJOITUS

Terry Darlingin muistolle
– kiitos avaimista elämän mysteereihin

Kiitos, Luojani, elämän lahjasta ja kaikesta siihen kuulu-
vasta. Olen kiitollinen kaikesta mahdollisesta hyvästä,
jota elämäni voi muille tarjota.

Omistan tämän kirjan planeetta Maalle. Ymmärtä-
käämme, rakastakaamme ja noudattakaamme luon-
nonlakejasi, kun matkaamme halki avaruuden ja vahvis-
tamme paikkamme universumin ykseyden laulussa.

Astarte, kauneuden, rakkauden ja sodan jumalatar,
kiitos esimerkistäsi yhdistää nämä näennäisesti
kaukaiset elementit.

Henna, Indigo, Cassia ja Amla, kiitos parantavista ja
värikkäistä lahjoista ja ystävyydestä.





Eikä kauneus ole halu vaan autuus.

Kauneus ei ole janoinen suu
eikä esiin työnnetty tyhjä käsi,

Vaan sydän liekeissä ja hurmioitunut sielu.

Kauneus ei ole kuva, joka voidaan nähdä
eikä laulu, joka kuuluu korviin,

Vaan kuva, jonka näette vaikka suljette
silmänne ja laulu, jonka kuulette, kun suljette korvanne.

Kauneus ei ole rikotun hedelmän mehu
eikä siivekäs kynsi,

vaan ikuisesti kukkiva puutarha ja joukko
enkeleitä ikuisessa lennossa.

Orfalesin kansa,
kauneus on elämä itse,

Kun elämä paljastaa pyhät kasvonsa.
Mutta te itse olette elämä ja te juuri olette huntu kauneuden kasvoilla.

Kauneudessa ikuisuus katselee itseään peilistä.
Mutta te olette ikuisuus ja te olette peili.

KAHLIL GIBRAN , PROFEETTA
SUOM . RISTO AHTI
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UPEA LOPPUTULOS
KASVIVÄREILLÄ
Hennaa, indigoa, cassiaa ja amlaa on käytetty värjäykseen ja parantamiseen
ikiaikoja. Upeat täysin luonnolliset kasvivärit ovat erinomainen vaihtoehto
synteettisille hiusväreille, jotka ovat kosmetiikan voimakkaimpia kemikaaleja
ja saattavat aiheuttaa allergisia reaktioita.

Kasvivärejä on helposti saatavilla, ja värjäys on vaivatonta. Sekoita vain väri-
jauhe nesteeseen väriseokseksi. Kaikki kasvivärit ovat hellävaraisia ja turvalli-

käyttää. Niillä voi värjätä myös synteettisillä hiusväreillä käsiteltyjä hiuksia,
ä kasvivärit eivät kuluta vaan ravitsevat hiuksia.
Värjää hiukset luonnonmukaisesti tarjoaa laajan valikoiman kasviväriresep-
ä vaaleista hiuksista pikimustaan, ohjeet harmaiden peittämiseen sekä mui-
ainutlaatuisia värjäysmahdollisuuksia.

hristine Shahin esittelee kirjassaan sataprosenttisesti kasvipohjaisten ja
hokkaiden väriseostensa reseptit. Kasviväreillä värjätyt hiukset ovat kiiltä-

ät ja sileät. Vain luonnollisilla menetelmillä voi saavuttaa näin hyväkuntoi-
en ja terveen värjäystuloksen!”
TEPHANIE TOURLES, holistinen kosmetologi, kirjailija

CHRISTINE SHAHIN on kosmetologi ja holistiseen kauneudenhoitoon eri-
koistunut alan ammattilainen. Shahinin ekosalonki ja -kylpylä New Yorkin osa-
valtiossa houkuttelee asiakkaita joka puolelta Yhdysvaltoja.
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